ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 003/2012 – Palhoça

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ADILÉSIO SCHÜTZ 6,8

ADILSON RAUBER 6,1

ADOLFO JÚLIO DERNER FILHO 6,6

ANA LUIZA LUZ DE ATHAYDE 6,6

ANA PAULA BORGES MARTINS 6,9

ANDRÉ DINIZ DOS SANTOS 8

ANDREY LUCIANO FAGUNDES MIRANDA 8,3

BIANCA DOS SANTOS 7,6

BRUNA ANDRADE DA SILVA 6,8

BRUNA HAMES DIAS ROSA 7,2

BYANCA SOUZA MATTOS 7,1

CAMILLA SIMONE AGAPITO 7,3

CAROLINE BLATT PEREIRA 6,7

CLEVERSON MARTINS 8,5

DIOGO JOSÉ COELHO 7,5

DIOGO LACERDA RUPNIEWSKI 8,8

EDENILSON ALVES GONÇALVES 7

EDGAR PASSONI 7,1

EDSON MAURINO DA SILVA 7,6

ELISANGELA DE ALMEIDA BASTOS 7,4

EMILIA DALLÓ DAMINELLI 6,7

FERNANDO FERREIRA PITSCH 6,5

FILIPE RIBEIRO DO VALLE RAMOS 6,9

FLAVIA KARINA WAGNER 7,2

FRANCIELE CUSTODIO DE OLIVEIRA 6

FRANCINI MARTINS 7,7

FRANKLIN ROCKENBACH 6,7

GIOVANI CACIATORI BRIGHENTI 7

GUILHERME DE OLIVEIRA SCHMIDT 8,6

GUILHERME GARCIA DE SOUZA 6,4

GUILHERME NASCIMENTO DO AMARAL 6

HELLEN WESTARB DE GODOI 7,3

HELTON JOÃO MÜLLER 7,3

JEAN CARLO ROVARIS 7,2

JULIANA MANSUR CARMES 6,6

JULY HELENA LUZ DE ATHAYDE BARCELOS 6,7

KARINY MARIA DE SOUZA 7,5

KARLA COELHO DA SILVA 6,6

KELLY CAON DE ALMEIDA 6,4

LEONARDO CELSO BUSS 7

LUÍS FERNANDO BERTO 6,2

LUIZ FERNANDO DE SOUZA 6,4

LUIZ MARCELO CORREA 7,1

MARCUS PHILIPPI DA SILVA 6

MARIA AUGUSTA MARTINS 6,9

MARIA CRISTINA BENEDET 6,9

MARIA GRACIELE GOLDMEYER 7,8

MARIANA MARIA DE SOUZA LOBO 6,6

MARILENE ESCOPEL DOS PASSOS 7,2

MARILENE SOUZA KONDRAT 6,4

MILEINE LUIZA DENK 7,7

MÔNIA CRISTINA MALGAREZI 8,1

MURILO REBELLO HOFFMANN 7,4

NAIANA LENTZ MARTINS CANTÚ 8,5

NATHALIA CAVALCANTI SILVEIRA 6,8

PEDRA CLARICE SIMON 6,4

PRISCILA LUIZA GONÇALVES 6,2

RENATA BOUSFIELD 7,2

RICHARD TADEU DE HARO 7,8

RIGOBERTO JOÃO RASCH 6,1

RITA LUCIANA DOS SANTOS 7,5

ROBERTO FERRO BORINI 8,5

RODRIGO DE OLIVEIRA 6,3

ROMILDO RABELO PEREIRA 7

SAMYA CAMPANA 6,8

SUZI BABY 6,6

VANESSA PERES ASSUNÇÃO 6,5

YARA PROBST BECKER 8,5

YURI DAL SASSO COPETTI 7,7

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora